
   

 

 
 

Kaikki kuvaa EDU: kamerakynää maakuntiin 
 

Tuotantoyhtiö Amazementin uudessa, Opetushallituksen rahoittamassa hankkeessa järjestämme 

varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen opettajille kamerakynän pedagogiikan lähikoulutuksia ympäri 

Suomen. Kamerakynä ei ole ihmeellinen uusi laite, vaan pedagoginen menetelmä – ajatus siitä, miten 

videokuvaamista voi käyttää monipuolisena ajattelun ja oppimisen välineenä, ihan niin kuin kynää. 

 

Kamerakynän pedagogiikassa lapsilla teetetään yksinkertaisia, mutta pohtimista vaativia 

kuvaustehtäviä, jotka kehittävät keskittymis- ja havainnointikykyä. Kamerakynäkoulutus antaa 

opettajalle valmiuden älypuhelinten ja tablettien helppoon ja mielekkääseen käyttöön 

varhaiskasvatuksessa (esikoulussa ja 4–5-vuotiaiden ryhmissä) sekä perusopetuksessa kaikkien 

aineiden oppitunneilla, uuden VASUn ja OPSin ehdoilla. 

  

Järjestämme vuoden 2018 aikana koulutuskokonaisuuksia 15 paikkakunnalla ympäri Suomen. 

Koulutuksiin osallistuu opettajia 35 eri paikkakunnalta. Koulutus etenee seuraavan mallin mukaisesti: 

 

1. ensimmäinen lähikoulutuspäivä, jossa perehdytään kamerakynän pedagogiikkaan 

2. muutaman viikon kokeilujakso, jossa osallistujat kokeilevat menetelmää omassa 

opetuksessaan 

3. toinen lähikoulutuspäivä, jossa käydään kokemukset läpi, panostetaan vertaiskeskusteluun ja 

syvennytään menetelmän mahdollisuuksiin vielä tarkemmin 

4. seurantaraportti, osallistujat välittävät oppimaansa eteenpäin omissa yksiköissään ja 2 kk 

päästä lähettävät omaa yksikköään koskevan seurantaraportin, jossa he kertovat, millä tavalla 

menetelmä on otettu käyttöön omassa koulussa/päiväkodissa 

 

Kunkin koulutuspaikkakunnan opetustoimi on sitoutunut siihen, että koulutukseen osallistuville 

opettajille järjestyy normaalin työajan puitteissa mahdollisuus: 1) välittää tietoa oppimastaan muille 

oman koulun/päiväkodin opettajille sekä 2) kirjoittaa seurantaraportti menetelmän käyttöönotosta.  

 

HUOM. Koulutukseen tulee ottaa mukaan laite, jolla voi kuvata videota (esim. älypuhelin tai 

tabletti). Tutustu etukäteen laitteen käyttöön niin, että osaat kuvaamisen lisäksi myös katsoa 

kuvattuja videoita – sekä äänten kanssa että ilman ääntä. 

 

Kamerakynän pedagogiikasta lisää verkkokurssillamme: www.kaikkikuvaa.fi/edu. Jos olet tulossa 

koulutukseen, verkkokurssiin ei kannata syventyä tarkemmin etukäteen. 


